PORTARIA Nº 2800

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA 2636, DE 13 DE JANEIRO
DE  2022,  QUE  NOMEIA  SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DO  CONTRATO  Nº
150/2021, REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021,
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0845/2021,  BEM  COMO  SUA
EXECUÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso, MG, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º  -  Em substituição ao servidor  SR. JOSÉ MARIA SOARES, Mat.
6573, Engenheiro Civil II, nomeado através do art. 1º, “a”, da Portaria 2636/2022, fica nomeado o
servidor SR. GUILHERME DE SOUZA TONIN, Mat. 17039, Engenheiro Civil I.

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de junho de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal